

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 76 | Дерматовенерологическое отделение Врач-косметолог | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Клинико-диагностическая лаборатория Заведующий клинико-диагностической лабораторией | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.1 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Санитарка | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 13.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника ЦМСЧ № 119

по медицинской части

(подпись)

Сидоров Е.В.

Ф.И.О.

14.04.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника ЦМСЧ № 119

по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Колузанова Т.В.

Ф.И.О.

14.04.16
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Воронкова Г.П.

(Ф.И.О.)

14.04.16
(дата)

Начальник отдела охраны труда, председатель профкома ЦМСЧ № 119

(должность)

(подпись)

Крутышева Г.А.

(Ф.И.О.)

14.04.16
(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Мартынок А.Н.

(Ф.И.О.)

14.04.16
(дата)

Заведующий отделением лучевой диагностики

НОСТИКИ

(должность)

(подпись)

Кравцова Н.Н.

(Ф.И.О.)

14.04.16
(дата)

Начальник отдела по организации методической работы, производственному контролю метрологии

(должность)

(подпись)

Величко А.Д.

(Ф.И.О.)

14.04.16
(дата)

Начальник отдела профпатологии и контроля качества медицинской помощи

(должность)

(подпись)

Мандеров М.П.

(Ф.И.О.)

14.04.16
(дата)

Главная медицинская сестра ЦМСЧ №

119

(должность)



(подпись)

Фомина Е.А.

(Ф.И.О.)

14.04.16.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3288

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Семьянинов А.И.

(Ф.И.О.)

13.04.2016г.

(дата)